José do Barreiro aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a desapropriar sem 
ônus uma gleba de terras pertencente a Luiz Octávio Freire Ayrosa, situado a Rodovia SP-
068/Rodovia dos Tropeiros, com uma área total de 352,57 m2 ( trezentos e cinqüenta e dois e 
cinqüenta e sete metros quadrados), conforme descrição abaixo: 

Item I - Inicia-se se no marco denominado '0=PP' na estaca KM 
261+821,54, Georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, DATUM — SIRGAS 2000, 
MC-45°W, coordenadas Plano Retangulares Relativas, Sistema UTM: